OFÍCIO VEREADOR n° 1329/2015
São Roque, 17 de junho de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência visando à colocação urgente de ponto de ônibus que foi tirado, entre as Ruas Governador Carvalho Pinto e Tancredo Neves, do Bairro Guaçu
Justifico o presente pedido em razão deste Vereador ter sido abordado por alguns munícipes que se queixaram da falta do ponto, ora solicitados, para que os ônibus possam parar para o embarque ou o desembarque dessas pessoas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/06/2015 - 10:49:00 04334/2015
/ccg